
di ,?- 03ccf/b1ď
P

:TÍN

|iĹ|I)|||i|)í)li|Ĺ[|[:|l||l[))|d)ll)[|ll||)|)
S01OO000OO1235274606

DODATEK ČÍSLO 001 SMLOUVY O UZAVŘEN[ BUDOUCÍ SMLOUVY O PŘIPOJENÍ ODBĚRNÉHO ELEKTRICKÉHO ZAŘÍZENÍ K
D|STRIBUČN[SOUSTAVĚ

ČÍSLO: 1B_SOBSO1 _4121385729
DOHODA O PŘEVODU PRÁV A POVINNOSTÍ VYPLÝVAJÍCH ZE SMLOUVY UZAVŘENÉ NA ZÁKLADĚ ŽÁDOSTI

ČÍSLO: 4121618749

Níže uv®eného dna měsŕce a roku uzavirajj .Smůvnlstrany"

PROVOZOVATEL DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY (dále jen pds)
ČEZ Distribuce, a. s. Děčín, Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 I lČ 24729035 I DIČ CZ 24729035 l zapsána

v obchodním rejs!řikLj vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. B 2145 I licence na distribuci elektřiny
č. 121015583 l registračnf äslo u OTE: 716 l l www.cezdistribuce.cz l Kontaktní 3ezplatná
linka ČEZ Distribuce: (hlášeni poruch, distribuční požadavky, informacó) l adresa pro doruČování:
ČEZ Distribuce, a. s., Plzeň, Guľdemrova 2577/19, PSČ 326 0Q l na základě pověřeni ze dne 23. 1. 2015 zastupuje

pozice: Vedoucf odděleni F%gionáľni obsluha

ŽADATEL (dále jen Žadatel)
ZÁKAZNICKÉ ČÍSLO 0011743874
NÁZEV Město Vsetín
lČ 00304450 DIČ CZ00304450
ADRESA SÍDLA SPOLEČNOSTI
ULICE Svárov Č. P./Č. O. 1080 PSČ 755 01
OBEC Vsetln MÍSTNÍ ČÁST V%tln
ZÁPIS V OR l ŽR, ODDÍL, VLOŽKA Č. zapsána v obchodnhn rejstřIku vedeném Kmjským soudom v Ostravě, cxidil L, vbžka 1746
ZASTOUPENÍ Město Vsetín starosta města,
TELEFON E-MAIL FAX

NOVÝ ŽADATEL (dále jen NovýŽadatel)
ZÁKAZNICKÉ ČÍSLO 00103OB219
OBCHODNÍ FIRMA l NÁZEV Správa železnic, státní organizace
lČ 70994234 DIČ CZ70994234
ADRESA SÍDLA SPOLEČNOSTI
ULICE Dlážděná Č. P./Č.O 1003/7 PSČ 11000
OBEC Přaha 1 -Nové Město MÍSTNÍ čáSt Nové Městq
ZÁPIS V OR l ŽR, ODDÍL, VLOŽKA Č. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384
ZASTOUPENÍ
TELEFON E-MAIL FAX

tuto Dohodu o přuvodu práv a povinnosti(dále j0řl Dohoda)

I. ÚVODNÍ USTANOVEN[

I) Žadatel a POS spolu na základě žádosti q připojeni číslo 4121385729 uzavřdi dm 3CL 5, 2018 smlouvu o uzavřeni budoucÍ smlotsvy o
připojení odběrného eIektřického zařizanf k distňbučnÍ soustavě z napěťové hlädiny Q,4 KV (NN) [dálo jen .Smlouva"].

2) Předmětem Smlouvy je především závazek POS uzavřít smlouvu o připojeni odběrného l vý'obniho 7ařiz6ní Žadatele za sjednäných
podmínek a umožnit mu disttibuci eldctřiny z dřstribučni soustayy, ato v nás|edujÍcÍm odběrném místě (dále jen .OM"]:

a) adma OM: Nádražní, kaLůzomk Vsetín. µärc.Č.3133/1, 755 01 Vsetín

b) číslo OM:

C) EAN: 859182400511648420

d) EAN:
· pro data spotřeby: 85918240051 1648420
- pro data výroby:

D) technické podmínky př|pojaní Číslo: 4 121618749

ll. PŘEDMĚT DOHODY

l) Žádatd a Nový Žádatd $0 tÍmčo dohodli na tom, ža Žadatel postupuje Novému Žadateli všechna práva a všechny závazky zb Smlouvy a
Nový Žadatel tŕmW tato práva a tyto závazky pře]ímá; Nový Žadatel vstupuje do právního postaveni Žadatele pNnoucľho ze Smlouvy
namísto Žadatele a přajimá dotčené OM. K převQdlj práv a povinnosti zo Smlouvy dochází uzavřením této Dohody, nejdříve však
okamžikem jajIho podpisu ze strany POS.

2) Nový Žadatel se zavazuje plnil všechny povinnosti v6 vztahu k danému OM vůči POS tak, jak je byl povinen plnit Žadatel, Převod práv a
povinností ze Smlouvy na Nového Žadatdc ja bezúplatný.



_ . .
3) PDS podpisem Dohody vyjadřuje svůj souhlas s přwodem práv a povinností zd Smlouyy z Žadatde na Nového Žadatele. Od účinnosti

přavodu práv a povinností za Smlouvy rezervuje POS přikon/výkcm Novému Žadateli po původně stanovenou dobu (tj. do doby běhu
přÍslušných lhůt s6 započítává idoba, po kterou tyto lhůty běžoly před uzavřením DQhody).

4) Strany Dohody jsou povinny poskytnout si v souvidosll s ůkončenim Smlouvy, rosp. s převocbm práv a povirmosli za Smlouvy, vzájgmnolj
součinnost.

III. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l) Dohoda je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech; po jajÍm podpisu každá strana obckži jeden (I) stejnopis.

2) Tuto Dohodu )z(3 měnit, doplňovat nebo zrijšřt pouze písemnou formou; pimmná forma se vyžadujei pro právní úkOny směřujid k vzdáníse
požadavku na písemnou formu.

3) Smluvni strany prohlašuji, že k přijati této Dohody přistoupity po vzájemném vážném, sřozuMdném a urätém projednáni, a ž0 jgi obsah
odpovídá skutečnému stavu věci a jo výrazem jejich pravé a svobodné vůle, což potvrzujl podpisy svých oprávněných záslupců. Fyzické
osoby, které ľúto Dohodu uzavírají jménam jednotlřyých stran Dohody, iÍmto prohlašuj( ža jsou plně oprávněny k platnému uzavŤanÍ této
Dohody.

Pň7ohµ'
Pň7oha č. l: Tgchničké podm/nkyp pŮjeníč. 4 121518749

'A ž"""" "'""
Město Vsetín ČEZ 1)istr",buce. a s.

· ,
, starosta města "' Vedoucí ciddělenl Regioná|ňra%ľ%

"I', 405 r "

l
ZA 02, 2020
DATUM A MÍSTO PODPIS

ZA NOVÉHO ŽADATELE
Správa železnic, státr)[ organizace

."' IČO. Z47 ,L3 UÚw'0'0 ,OD,,, " Ĺ

G/Cmšn ĺ

DATUM A MÍSTO

Z sprbm Železnic

PODPIS



.

Schvalovací doložka

K uzavření Dodatku č. 001 - Dohoda o převodu práv a povinností ze Smlouvy
o uzavření budoucí sn:úouvy o připo.jeni odběrného elektrického zařízení k distribuční
soustavě č. 18 SOBS01 4121385729. ev. č. 0308/2018 mezi městem Vsetín,
ČEZ Distribuce, a. s. a Správou železnic, státní organizací, v rámci investiční akce ,,Parkovací

, dům u nádraží Cd - Vsetín" (přímotopy), která byla řádně projednána a následně schválena
Radou města Vsetín, na svém 32. zasedání, konaném dne 19. února 2020 pod číslem usnesení
26/32/RM/2020.

Tímto jsou splněny veškeré podmínky stanovené právními předpisy. jež jsou nezbytné pro
platné uzavřeni tohoto dodatku (§ 41 zákona č. 128/2000 Sb. v platném znění).

Ve Vsetíně dne 28. 02. 2020

U

starosta města .


